



1. ALMENNAR UPPLÝSINGAR

1.1 Staðhittir
Deiliskipulag frístundabyggðar Flókagötu er innan frístundabyggðarsvæðis (F62) og að hluta til innan landúnaðarsvæðis. Í landi Munaðarness, skv. staðfestu Aðalskipulagi Borgarbyggðar 2010-2022. Skipulagið er vestan við Hringveg (1) og í grennd við Deiliskipulag 4, afanga fyrir Selás. Skipulagssvæðið tekur til 7,3 ha svæðis. Innan svæðisins eru skilgreindar frístundabyggðir sem eru þegar stöfnar og byggðar, þ.e. Flókagata 1, 2, 4, 6, 8, og 10. Fyrirhugað er að stækka lóðir Flókagötu 2 og 10 og bæta við 6 nýjum lóðum suðaustan Flókagötu, þ.e. Flókagata 3, 3A, 5, 7, 9 og 11. Lóðirnar eru á bánu 3451 m² til 8006 m² stærð. Landið er aðallega vaxið birkkjari. Votlendi er sunnan við Flókagötu. Á móti norðri og norðvesti afmarkast skipulagssvæðið af jarðarmörkum Störu-Skóga og Lílu-Skóga. Í kringum skipulagssvæðið eru opin svæði, nema meðfram vegnum Klapparás, en þar eru lóðir og opin svæði til skiptis. Aðkoma að lóðum er um Flókagötu sem tengist Klapparás sem tengist svo Hringvegi (1). Lóðirnar við Flókagötu eru í um 700 m fjarlægð frá Hringvegi (1). Framkvæmdum við veggeri á skipulagssvæðinu eru að mestu lóðir. Fyrirhugað er að lengja Flókagötu um 90 m.

1.2 Markmið og forsendur skipulagsins
Landið er að hluta hlátt af byggðingunni sem stöðu hefur fyrir í áratugi og nýta þannig það auðlind sem landið er í sjálfi sér og fjágra línum sem lagðar eru í Aðalskipulagi Borgarbyggðar 2010-2022. Skipulag Flókagötu á Flókás sem tekið var af Ljú Guðrúnu Eyjósdóttur árið 1990 var haft til hiðsjónar við vinnu skipulagsins. Skipulagið óhátt ekki glídi, er ekki hnitfest og engir skilmálar fylgdu því. Áætlað er að nýta landið sem frístundabyggð í samræmi við aðalskipulag. Frístundabyggðin er fjólgætt við veggi sem eru nú þegar fyrir hendi og þannig er umhverfisáhrifum haldið í lágmarki. Hluti þótt því til að vinna deiliskipulag fyrir svæðið, hliðsetja lóðir og setja skipulags- og byggingsskilmálar. Skipulagið er ætlað að skapa ramma utan um heilistaða frístundabyggð. Landið er aðallega vaxið birkkjari. Votlendistíðindi eru sunnan við Flókagötu en skurðir hafa verið gráfir sem hafa þurkað upp svæðið. Allt svæðið er undir hverfisvernd fyrir birkkjari í Aðalskipulagi Borgarbyggðar 2010-2022. Mikilvægt er að taka tillit til þess við áframhaldandi uppbyggingu svæðisins.

1.3 Aðrar skipulagsáætlanir
Aðalskipulag
Aðalskipulag Borgarbyggðar 2010-2022 var staðfest af umhverfisráðherra 2011. Í aðalskipulagi er skilgreint 198 ha svæði til frístundabyggðar (F62) í landi Munaðarness. Opinn UST um innan skipulagssvæðis eru að hluta til innan landúnaðarsvæðis. Í stefnu aðalskipulags er kveðið á um að á nýjum svæðum verði lóðir ekki minni en 3.300 m² og þetta skipulag í nýjum frístundabyggðum sé að hámarki þjónu á tveim hektara. Gera skal ráð fyrir að 25% lands skipulagðar frístundabyggðar sé opið svæði til sérstakra nota og vegstæði. Samkvæmt sveitarfélagsupprætti aðalskipulags er hluti skipulagsvæðis undir hverfisvernd (H12). Í greinargerð aðalskipulags stendur að það svæði sé frá Hreðavátni að jarðarmörkum Munaðarness, og hefur um áralið verið beitt og vaxandi gróður í gegnum lög með áherslu á jarðarmörkum Munaðarness. Afmörkun svæðis (H12) var í samræmi við Svæðiskipulag Mýrarvagns sem var fellt úr glídi við glíðilötu Aðalskipulags Borgarbyggðar 2010-2022. Það er skilgreint skipulagsáætlanir að svæðið hafi upphaflega verið ónákemleglega afmarkað í svæðiskipulagi Mýrarvagns og helmi með réttu átt að afmarkast af landamerkjum í áttum og eigi því ekki við varðandi þessa skipulagsáætlun. Deiliskipulag þetta er í samræmi við aðalskipulag.

Deiliskipulag
Sunnan við Flókagötu er í glíði Deiliskipulag 4, afanga fyrir Selás. Afmörkun nýja skipulagsvæðis Flókagötu fer inn á skipulagsvæði þess þar sem frístundalóðum er bætt við suðaustan göttunna. Því er þörf á breytingu Deiliskipulags 4, afanga fyrir Selás samhlíta auginngu nýs deiliskipulags Flókagötu, þar sem skipulagsmörkum verður breytt og skipulagsvæðið minnkað.

1.4 Minjavörnd
Formfalskæring hefur ekki verið gerð fyrir svæðið og því skoðað minjavörnd Vesturlands svæðið á vettvangi þann 25. maí 2023. Engar formleifar eru í hætti á skipulagsvæðinu sbr. úmsagn minjavörð dags. 25. maí 2023 og Minjastofnun Íslands hefur ekki athugasemdir við fyrirhugað deiliskipulag. Samanber 2. mgr. 24. gr. laga um menningarmálar nr. 80/2012 segr. „Ef formárin sem áður voru útkomur tímast við framkvæmd verkefni skal sé sem fyrir því stöðu stöðu framkvæmdar árið átt. Skal Minjastofnun Íslands líta framkvæmda veltvagsáttunum svo skera meg úr um eðl og umfang fundarins. Stofnunin er skytt að ákveða svo fljótt sem auðt er hvort verki meg fram haldi og með hvaða skilmálum. Öheimilt er að halda framkvæmdum ífram nema með skriflegu leyfi Minjastofnunar Íslands.“ Engin húsnáskráning liggur fyrir á skipulagsvæðinu, samkvæmt fasteignaskrá eru sex húsa skráð á svæðinu og eru þau rétt á tímabili 1995–2007, ekki er talið að húsnáskráning þurfi að vera stöð fyrir skipulagsvæðið sbr. 16. gr. laga um menningarmálar nr. 80/2012, þar sem engin húsa eða mannvirkni falla undir verndarsvæðið laganna.

1.5 Vernd
Birkiskógar og -kjarr
Samkvæmt aðalskipulagi eru birkiskógar og -kjarr undir hverfisvernd. Skipulagsvæðið er innan hverfisverndar birkiskógar í Flókagötu. Í Flókagötu eru í lóð sérstaklega áhersla á að vistarferli og að ásynja þeirra verri fyrir sem minnsti rökun. Lóðir er áhersla á í lóðu deiliskipulags að framkvæmdastíma skul haga framkvæmdum þannig að birkjari raskist sem minnst. Samkvæmt kortagrunni Skógráttáttarinnar varðandi Náttúrulegt birki á Íslandi (Skógráttátt, e.d.) er skilgreindur birkiskógar á skipulagsvæðinu, það birkiskógarinn er 2-3 metrar og heildarþekja birkisins er um 40% krónþekja. Birkiskógarinn á skipulagsvæðinu fellur undir náttúruskóg. Náttúruskógar er skilgreindur sem land sem er að lágmarki 0,5 ha af flatarmáli, þar sem sjálfstær innlendir trjátegundir, þ.e. límbjörk, reyvíður, bláþopp, guðvír eða lóðvír, eru ríkjandi og ná að lágmarki tveggja metra hæð fullvanan og með að lágmarki 10% krónþekju sbr. lögum um skóga og skógrækt nr. 33/2019. Markmið laganna er að vernda náttúruskóga landsins og stuðla að aukinni lífbrigðisátt þeirra. Birkiskógar falla undir sérstaka vernd þar sem þeir eru sérstaklega óþægilega mikilvægir og leifar þeirra, þar sem er m.a. gömul tré sbr. b. lið 1. mgr. 61. gr. laga um náttúruvernd nr. 60/2013. Birkiskógarinn innan skipulagsvæðisins fellur ekki undir sérstaka vernd sbr. ofangreindum lögum sbr. kortagrunni frá Skógráttátt. Birkiskógarinn á svæðinu er talin vera 30-60 ára gamall og þar með ekki talin gamall sbr. ofangreindum lögum eða vera vístfæðilega mikilvægur í heildarsamhenginu. Ekki er talin þörf á sérstakri úmsagn umhverfisstofnunar við útlitun framkvæmda- og/eða byggingaleyfa. Birkiskógarinn frá öðra sér óhindrað eftir að auðvæðir var hætt í Munaðarness. Framkvæmdum við veggeri á skipulagsvæðinu eru að mestu lóðir. Fyrirhugað er að lengja Flókagötu um 90 m. Rökun verður helst við byggingu frístundahúsa á lóðum sem bættast við eða stækkan húsa sem eru til staðar. Byggingarleiðir eru staðfestir með tillit til gróðurfaris, þ.e. þar sem birkiskógarinn er glíði lóða og þar að lögð áhersla á tilta byggingarleiðir til að lágmarka dreifingu mannvirkni innan lóða og viðhalds sterna og samhangandi örðuská vistarferli. Einnig verður óheimilt að gróðursetja plöntur sem eiga ekki uppruna sinn í íslenskum plöntufloornum á skipulagsvæðinu.

Mótvægiságerðir vegna rökunar á birkiskógum
Árið 2008 var gerð tillaga að 10 frístundalóðum við Kotekksás. Það skipulag náði ekki fram að ganga, en þessi í stað hefur verið auglýst deiliskipulag 5 frístundalóða í Kotekksás. Skógræktin fór fram á þegar tillaga 10 frístundalóða kom fram að gróðursetja yfir plöntur í stað þeirra sem myndu eyðileggast. Lagaþingið fór eftir þeim tillögum. Gróðursettar voru á bánu 3 í 5 búnaðarplöntur jímast bakksplöntur ógleda stærri, flestar af plöntunum voru gróðursettar fyrir neðan Hringveg (1). Ákveðið var að gróðursetja plönturnar þar vegna þess að birkir var ekki á öðra sér einsk mikil og fyrir ofan Hringveginn. Landeigandi hefur mikinn áhuga á haldið áfram með gróðursetningu í landi Munaðarness. Talið er að búið sé að bregðast við fyrirhuguðum framkvæmdum á lóðum með fyrri gróðursetningu. En lög er áhersla á að á framkvæmdastíma skul haga framkvæmdum þannig að birkjari raskist sem minnst og að mótvægiságerðum verði beitt, með því að gróðursetja sambarilega miklum skógi og raskaði er, með því að gróðursetja bækir annarsaðar á frístundalóðum eða á skilgreindum opnum svæðum. Mótvægiságerðir geta fallt í útförnum eða svæðinu þannig að upp komist skógar sbr. 19. gr. laga um skóga og skógrækt nr. 33/2019. Mótvægiságerðir þurfa einöngtu að veða upp á móti því sem tapast af skógi við framkvæmdir. Mótvægiságerðir skulu hefjast eigi síðar en tveimur árum eftir eyðingu skógarins sbr. 3. mgr. 19. gr. laga um skóga og skógrækt nr. 33/2019. Stafrí þarf skriflega um fallgárfyrir hjá Skógráttátt fyrir þess skóg sem á að raska vegna framkvæmda, það er gert á þar til gerðu eyðublaði, hægt er að nálgast eyðublaðið á vefsíðu Skógráttáttarinnar. Ein af ástæðu þess að krafist er þessara upplýsinga er vegna þess að verið er að halda utanum kolefnisforða, bindingu og losun skóga á Íslandi.

Myrar og flóar
Skipulagsvæðið er ekki undir hverfisvernd myra og flóa í aðalskipulagi. Samkvæmt kortagrunni frá Náttúrufræðistofnun Íslands Sérstakt vernd náttúrufræðis er lítið raskað votlendi sem er stærra en 2 ha ekki innan skipulagsvæðisins.

Aðrar vistgerðir
Samkvæmt kortagrunni frá Náttúrufræðistofnun Íslands Vistgerðir og mikilvæg fuglasvæði á Íslandi (NÍ, 2019) er kjarskógavist aðalvistfernd í Flókagötu 1, 2, 3, 4, 6, 8 og 10. Grasskógavist finnst aðallega á hluta lóða á Flókagötu 3A, 5, 7, 10 og 11. Lyngskógavist á lóðum er að hluta til á lóðum 3, 5, 7 og 9. Kjarskógavist, grasskógavist og lyngskógavist á lóðum eru með hátt verndargildi og er á lista Bernarsamningsins frá 2014 yfir vistgerðir sem þarfnast verndar. Gulstarráttavist finnst aðallega á Flókagötu 9 og stangangavist þekur um það há helming lóða á Flókagötu 5 og 7 og er einnig að finna á lóðum 3A og 11. Gulstarráttavist og stangangavist eru með mjög hátt verndargildi og eru á lista Bernarsamningsins og hefur verið tekið tillit til vistgerðanna með því að hafa byggingarleiðna að mestu leiti utan vistgerðanna. Á Flókagötu 5 finnst einnig falldrápmavist sem er með miðlungs verndargildi. Vistgerðarkort Vistgerðir og mikilvæg fuglasvæði á Íslandi er unnið í málkvæðum 1:25000 og er því ekki nákvæmt fyrir t.d. deiliskipulagsáætlun. Við gerð þessara deiliskipulagsáætlunar var tekið tillit til vistgerðanna og búsvæði fuglanna. Byggingarleiðir er afmarkað í samræmi við verndargildi vistgerða svæðisins eins og kostur er. Jarðræsi sem fylgir framkvæmdum skal stíll í höf eins og kostur er og ef landsr á vernd skal lóðarhafi græða jafnóðum upp.

1.6 Veðurfar og náttúruvá
Munaðarness er þekkt fyrir mikla veðurás. Engin hætta er á vatto- eða ofanföllum á skipulagsvæðinu. Jarðskjálftahætta er lítil á svæðinu og tiltekið er að sturk skjálfti verði á þessum stöðum með hlöðsón af legu helstu skjálftabelta. Samkvæmt Vindatlas Veðurstofu Íslands, er norðustan átt ríkjandi vindátt á skipulagsvæðinu.

2. SKIPULAGSSKILMÁLAR

2.1 Samgöngu
Aðkoma að skipulagsvæðinu er frá Hringvegi (1) um Klapparás sem tengist svo Flókagötu. Vegir skulu vera a.m.k. 4,5 m breiðir, Heimilt er að lengja veltumannavirkni í veg og 1 m frá skilgreindum vegkanti skv. skipulagi. Vegna bunnavarna skulu vegir þola 20 tona örnúgöngu allt árið um kring. Sneingargöngu við lóð Flókagötu 11. Bilastöð skulu vera innan lóða og skal offærsla þeirra ásamt aðkomu að frístundahúsi sýnt á byggingarfyrirtekingu.

2.2 Gróður
Lóðarhafa er heimilt að gróðursetja á lóð sinni. Stærri trjáir skal veita stað þannig að þau varpi ekki skugga í húsnátt nágranna eða hindri útsýni þar. Öheimilt er að gróðursetja plöntur innan skipulagsvæðis sem eiga ekki uppruna sinn í íslenskum plöntufloornum. Plöntur sem heimilt er að gróðursetja innan skipulagsvæðis eru t.d. birki, límeyrir, guðvír, grávír, löðvír og íslenskur einir.

2.3 Opil svæði til útivistar
Göngustígur er skilgreindur á öðrum stöðu norðan við lóðirnar. Heimilt er að bera trjákrúu í göngustíg og klippa greinar af trjáum til að viðhalda stíg. Gangandi umferð er heimil á opnu svæði.

2.4 Veltur, sorp og þryggjema
Heimilt er að viðhalda og eindrygja núverandi lagnir. Kvöld er sett á lagnaleið til að tryggja aðgengi að lögnum. Mikilvægt er að lagnaleiðir haldist óbreyttar þannig að framkvæmdir raski sem minnst vistkerfi svæðisins. **Neyðisvatn** er á vegum Vélina öhl og kemur úr Grábarkarveit. **Hliðsetta** er á vegum Vélina öhl. **Rafmagn** er fengið frá dreifikerfi RARIK Heimilt er að lengja veltumannavirkni í veg og 1 m frá skilgreindum vegkanti skv. skipulagi. **Fraetva** skal lögð í Hreðavátni og lóðarhafa geta samleinaut um frávetukerfi, séu óll skýrð uppþyllt. Aðkoma hreðavátna að frávetukerfi skal vera aðgengileg. Frávetukerfi ásamt síttulögð skal vera innan byggingarleiðs og sýnt á byggingarfyrirtekingu, en gerð og nákvæmari staðsetning frávetukerfis innan byggingarleiðs er háð samþykki heilbrigðisráðgjafar Vesturlands. Öheimilt er að losa hartalegg efni og/eða hartalegg úrgang á svæðinu. Ganga skal frá frávetlu skv. byggingarreglugerð nr. 112/2012 og reglugerð um frávetur og skólu nr. 798/1999 m.s.br. Einnig er vísað í samþykkt nr. 296/2007 um frávetur og rotröhr í borgarvæðinu og í heilbrigðingari UST um rotröhr og síttulagur (2004).

Sorp, losun og förgun skal vera í samræmi við reglur sveitarfélagsins hverju sinni. Plan fyrir sorpaðstöðu er skilgreint vestan við veggin Klapparás, þ.e. 120 m frá Hringvegi (1). Staðsetning sorpaðstöðu við aðkomaveginn inn í frístundabyggðina tekur með af framföndum og sjálfstærnum lausnum sbr. skipulagsreglugerð. Mikil þröun hefur átt sér stað er varðar flokkun sorps og alla umgöngu síkra flokkunarastaða. Með unumráð svæði er verið að koma til mális við nútíma kröfur um sjálfbærni hollfarsins, en slíkt svæði hefur ekki verið skilgreint innan hreðavátna áður. Mikilvægt er að þetta svæði sé aðgengilegt og við útvefni til úr hverri einsk og fyrirhuguð staðsetning er, við val og uppsetningu sorpaðstöðu skal gæta þess að ásynj landslags í kring verði raskað sem minnst og að sorplátt séu þannig í garð gerð og sorp fjóki ekki úr þeim.

Slökkvistari, klöppur eru á svæðinu til að slökva t.d. 123 373728.02 469221.18 124 373599.09 469222.84 125 373607.89 469223.22 25 373761.53 469208.72 126 373618.59 469203.54 26 373701.47 469191.99 127 373635.24 469270.54 27 373644.21 469273.81 128 373645.02 469285.04 28 373701.73 469334.38 129 373662.79 469295.54 29 373716.83 469330.94 130 373673.98 469311.32 30 373693.11 469220.02 131 373690.34 469328.54 31 373630.03 469185.65 132 373698.85 469327.29 32 373530.98 469154.61 133 373682.79 469295.54 33 373540.86 469144.69 134 373720.75 469331.37 34 373567.25 469314.09 135 373726.14 469314.09 35 373489.15 469308.22 136 373732.67 469250.18 36 373502.59 469301.63 137 373740.21 469295.01 37 373495.21 469309.10 138 373744.58 469255.00 38 373530.42 469060.94 139 373749.31 469239.84 39 373573.42 469226.66 140 373753.42 469226.66 41 373757.75 469212.78 42 37362.45 469197.72 141 373748.81 469085.52 142 373762.45 469197.72 143 373768.41 469178.63 144 373773.04 469161.23 44 373757.75 469212.78 145 373763.80 469137.20 146 373790.94 469123.20 45 373806.12 469105.43 50 373811.44 469083.55 51 373843.73 469175.67 147 373818.31 469074.02 52 373813.82 469145.52 150 373838.67 469060.83 53 373848.90 469116.86 151 373848.90 469116.86 54 373504.50 469197.33 152 373861.19 469294.17 55 373524.32 469217.11 153 373871.81 469010.15 56 373545.51 469195.87 154 373877.87 469095.14 57 373525.69 469176.09 155 373883.88 469072.30 58 373545.75 469236.10 156 373890.93 469055.68 59 373562.18 469257.91 157 373900.80 469032.40 60 373587.17 469238.47 158 373907.28 469181.61 61 373596.54 469217.27 159 373914.79 469065.36 62 373595.43 469280.97 160 373923.42 469091.38 63 373604.45 469301.52 161 373940.37 469871.90 64 373626.46 469281.13 162 373961.03 469884.10 65 373607.44 469286.99 163 373973.20 469839.10 66 373729.21 469330.38 164 373985.63 469832.36 67 373631.20 469344.96 165 374002.15 469880.20 68 373685.95 469345.36 166 374016.16 469800.35 69 373742.24 469303.14 171 374100.48 469722.21 70 373729.21 469360.34 168 374047.16 469778.18 71 373762.94 469361.22 169 374070.23 469778.24 72 373766.88 469320.47 170 374087.86 469774.96 73 373742.24 469315.32 171 374100.48 469722.21 74 373708.25 469254.98 172 374108.93 469745.82 75 373724.28 469272.21 173 374118.10 469728.05 76 373732.32 469246.44 174 374127.47 469709.89 77 373711.42 469230.11 175 374131.77 469688.05 78 373697.68 469315.58 176 374130.28 469671.11 79 373705.04 469323.33 177 374128.31 469674.47 80 373708.59 469322.50 178 374125.33 469674.73 81 373713.09 469305.18 179 374124.28 469662.77 82 373703.30 469293.70 180 374127.01 469659.68 83 373701.17 469310.37 181 374128.62 469651.18 84 373607.32 469220.45 182 374128.69 469651.18 85 373631.18 469245.57 183 374129.25 469611.19 86 373620.66 469208.03 184 374129.25 469593.69 87 373569.69 469180.84 185 374134.22 469576.35 88 373593.94 469205.36 89 373607.03 469193.40 90 373510.37 469085.27 91 373516.70 469091.59

BYGGINGARSKILMÁLÁ
Framkvæmdaráðið sérkir um byggingarleiðir til byggingarleiðna Borgarbyggðar.

3.1 Byggingarleiðir
Að hvert skilgreindur byggingarleiðir. Á hverjum byggingarleið er heimilt að byggja eitt frístundahús og tvö aukahús. Lágmarksfjarlægð byggingarleiðs frá lóðarmörkum er tíu metrar sbr. skipulagsreglugerð nr. 90/2013.

3.2 Byggingar
Byggingarleiðir eru að hámarki 250 m² á lóð. **Byggingar** skal vera timbur, að einsk mikil leiti og kostur er. **Vegghæð** er að hámarki 3 m, mátt frá gólfbotna að skurðlinu vegggrindar að utan við efri þröu spennu. **Salarhæð** frístundahúss er að hámarki 5 m, mátt frá gólfbotna að skurðlinu vegggrindar að utan við efri þröu spennu. **Salarhæð aukahúss** skal ekki vera meiri en 4,5 m. **Þakgerð** er manniþak ógleda einhalla þak. Þakhalli skal vera á bilinu 3-4⁵. **Maniðstefna** er sýnd á skipulagsupprætti. Heimilt er að hafa manniðstefnu 90° á uppgeffa stefnu. **Litaval** skal miða að því að hús falli sem best inn í umhverfi. **Lýsing** skal miða að því að ljós óþægill og verandi, en óheimil er að staðsetja lampa og glífis í meira en 2 m fjarlægð frá húsum. Ljósgrafi skal ljúa á gangflötum en að öðru leiti skal hann vera hulinn. **Útýsing** skal ekki valda óþarfa ljósmengun. **Aukahús** mega þjóna sem geymsla, svifniðsly, gufubað og/eða garðhús. Bilið er ekki leyft. **Aukahús** skal vera nært frístundahúsi. Samanigning hamarsstærð aukahúsa er 50 m² og teja þau með í byggingarmáli á lóð.

Flókagata (nr.)	Frístundahús í Flókagötu í samræmi við veltbyggingarleiðir og HMS				Byggingarmagn sem heimild er að byggja við aukahús (m ²)	Heldarbyggingarmagn sem heimild er að byggja við (m ²)
	Stærð aðalhúss (m ²)	Stærð aukahúss (m ²)	Stærð heldarbyggingarmagn (m ²)	Heimild byggja við (m ²)		
1	47	*	47	1	50	203
2	71	*	71	1	50	179
3	*	*	*	*	50	250
3a	*	*	*	*	50	250
4	42,4	*	42,4	1	50	207,6
5	*	*	*	*	50	250
6	61,8	*	61,8	1	50	188,2
7	*	*	*	*	50	250
8	37,9	*	37,9	1	50	212,1
9	*	*	*	*	50	250
10	68,1	*	68,1	1	50	181,9
11	*	*	*	*	50	250

Heimilt: 1) HMS 2) Byggingarfyrirtekingar 3) Aftur í töflu eru ekki samræningar

4. UMHVÉRFSÁHRIF
Áhrif á umhverfi verður lítið og staðbundin þar sem um er að ræða einungis sex nýjar lóðir og vegfarirframkvæmdir er að mestu lóðir. Samfélagsleg og hagkerfi áhrif verða líkleg, þar sem uppbygging mun leita af sér að fók stæði við í sveitarfélagi. Á þeim lóðum sem uppbygging er ekki hafin og byggingarleiðir ekki fylgdir skal lagfæra landsár sem verða á framkvæmdastíma og skal það gerð með staðgerðum einis og kostur er t.d. með því að geyma svarðslag úr hagnáttunum og vegstæði til að leggja áft yfir. Með slíkum frágangi er hægt að koma í veg fyrir neikvæð áhrif á umhverfi og eru slík vinnubrögð mjög mikilvæg þegar um er að ræða vistgerð með hátt verndargildi. Hægt er að finna leðbelningur um frágang raskaðra svæða inn á www.namur.is

5. KYNNING OG SAMRÁÐ
Skipulags- og byggingarleiðir sem fer með fulltrúaáhrifslausvald sveitarstjórnar samþykki á fundi sínum þann 3. febrúar 2023 lýsing á deiliskipulagsáttu Flókagötu í Munaðarness. Kynnning lýsingar var títt í helmasíðu sveitarfélagsins og einnig auglýst. Skilafrestur ábendinga og úmsagna var frá 21. febrúar til 9. mars 2023. Umsagnarálit um Skipulagsstofnun, Heilbrigðisrátt Vesturlands, Minjastofnun Íslands, Umhverfisstofnun, Slökkvildis Borgarbyggðar, Vegagerðin, Vestur öhl, og Náttúrufræðistofnun Íslands. Brögðst hefur verið við ábendingu og úmsögnum við gerð deiliskipulagsáttu. Gera má ráð fyrir að deiliskipulagsáttan verði samþykkt af sveitarstjórn til auglýsingar í júní 2023. Umsagnarálit eru þeir sömu og voru í lýsingarleiðinu. Deiliskipul